ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

    №               _

ст-ца Кущёвская
Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования Кущёвский район, отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Кущевский район, в том числе подведомственных им казённых учреждений
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 федерального закона от                 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                           п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить требования к определению нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования Кущёвский район, отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Кущевский район, в том числе подведомственных им казённых учреждений (далее - Требования) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Органам местного самоуправления муниципального образования Кущевский район, отраслевым (функциональным) органам администрации муниципального образования Кущёвский район утвердить нормативные затраты на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования Кущевский район, отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Кущевский район и подведомственных им казённых учреждений (далее – нормативные затраты) в соответствии с требованиями, установленными настоящим постановлением.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущёвский район Е.И.Поступаеву.
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава муниципального образования

Кущёвский район

    С.В.Ламонов